

本校はJATI認定の 養成校・養成機関です。

ニング指導者資格(JATI-ATI)を取得する際に

JATI-ATIとは、

トップアスリートの体力強化から

一般人の健康・体力増進まで

フィットネスクラブ・ パーソナルトレーニング

幅広い分野で活躍できる専門資格です。

があります。

JATI-ATI取得方法

- ☑ 就活に有利! 在学中に資格を取ることができます!
- ▼ 養成講習会の受講・自己学習課題の提出およびその費用が免除されます。

養成校・養成機関の JATI入会 所定の 授業単位を 養成講習会受講 修得 受講料126,500円(税込) (または2023年度に修得見込み) 自己学習課題の提出 認定試験受験 受験料33,000円(税込) JATI入会

2023年度 養成校·養成機関対象

認定試験

試験日程

【第1回全国共通】2023年10月22日(日)東京 【第2回地区別(全国9会場)】2023年12月~2024年2月 北海道、宮城、石川、東京、愛知、

大阪、岡山、福岡、沖縄 ※会場は変更になる場合があります。 【第3回全国共通】2024年3月24日(日)東京

●試験内容

筆記試験(一般科目、専門科目)

「トレーニング指導者テキスト理論編3訂版・実践編3訂 版(大修館書店)」の内容に基づいた問題(マークシー ト方式)が出題されます。

※2023年度は旧テキストでの受験も可能です。













子ども・部活・地域スポーツ



●申し込み方法

JATI公式サイト(http://www.jati.jp/)の「要項・申請書」→「養成校・養成機関対象試験」の ページにてご確認ください。2023年度の試験要項は2023年5月頃に掲載予定です。

特定非営利活動法人

日本トレーニング指導者協会

Japan Association of Training Instructors

〒106-0041 東京都港区麻布台3-5-5-907

FAX: 03-6277-7713 TEL: 03-6277-7712

URL: http://www.jati.jp/ Mail: info@jati.jp

※准トレーニング指導者(JATI-ASATI)は、JATI有資格者をアシスタントとしてサポートするこ とができる称号です。

トレーニング指導者®

資格

(JATI-ATI)

トレーニング指導者®

資格

(JATI-ATI)

または

准トレーニング指導者の称号 (JATI-ASATI)